
18-08-2017 15:47:08 - DDS SP v.3.16.4.1   

      

RESULTATLISTE 2. Hovedkredsstævne i Alslev 50 m. sommer 2017  
      

 Gevær, 50m. - Mesterskab BK1 og BK2 

1 125142 Mads Friis 11-072 Helle Skytteforening 200/14    199/07    399/21 Guld 

2 112500 Emilia Katrine Lund 11-030 Alslev Skytteforening 196/05    200/13    396/18 Sølv 

3 117070 Signe Wobeser Nielsen 11-072 Helle Skytteforening 197/06    197/06    394/12 Bronze 

4 116861 Mads Repenning Jensen 11-072 Helle Skytteforening 198/10    194/09    392/19  
5 125887 Nanna Mathiesen 11-072 Helle Skytteforening 196/07    195/05    391/12  
6 128115 Lykke Nielsen 11-015 Ølgod Skytteforening 192/04    194/06    386/10  
7 111814 Freja Sillesen 11-030 Alslev Skytteforening 190/04    193/06    383/10  

8 112255 

Peernille S. Thomasen 

Jespersen 11-030 Alslev Skytteforening 184/03    196/06    380/09  
9 115100 Mathias Wobeser Nielsen 11-072 Helle Skytteforening 189/07    187/08    376/15  

      

 Gevær, 50m. - Mesterskab BK3 

1 112499 Anna Marie Lund 11-030 Alslev Skytteforening 193/04    193/06    386/10 Guld 

2 126538 Viktor Sørensen 11-072 Helle Skytteforening 191/05    177/03    368/08 Sølv 

3 123470 Alexander Agerbæk 11-030 Alslev Skytteforening 184/03    180/03    364/06  
4 125886 Daniel Andreasen 11-072 Helle Skytteforening 168/01    164/00    332/01  

      

 Gevær, 50m. - Mesterskab J1 og J2 

1 99520 Stine Jacobsen 11-072 Helle Skytteforening 197/09    198/09    395/18 Guld 

2 116598 Nicolai Mathiesen 11-072 Helle Skytteforening 190/06    195/10    385/16  

      

 Gevær, 50m. - Mesterskab alle Åben og Senior skytter  

1 38516 Carina Damkier Jørgensen 11-072 Helle Skytteforening 200/06    200/06    400/12 Guld 

2 34084 Mette Nielsen 11-072 Helle Skytteforening 199/13    200/08    399/21 Sølv 

3 38336 Hans Johnsen 11-015 Ølgod Skytteforening 196/06    197/06    393/12 Bronze 

4 127255 Elise Saxild Kristensen 11-072 Helle Skytteforening 195/08    196/05    391/13  
5 115163 Anne Munk Hansen 11-030 Alslev Skytteforening 194/09    196/05    390/14  



6 39087 Thomas Søndergaard 11-072 Helle Skytteforening 192/06    197/08    389/14  
7 38320 Inger Marie Madsen 11-018 Gårde Skytteforening 193/07    196/05    389/12  

8 39276 Laila Højgaard 

11-014 Tistrup 

Skytteforening 194/05    194/07    388/12  
9 38352 Doris Johnsen 11-015 Ølgod Skytteforening 194/05    194/03    388/08  

10 113675 Lisbeth Meldgaard 11-072 Helle Skytteforening 196/08    192/04    388/12  
11 110320 Heidi Henningsen 11-072 Helle Skytteforening 191/03    192/03    383/06  
12 41120 Michael G. Toft 11-030 Alslev Skytteforening 191/01    191/03    382/04  
13 128643 Jørgen Kristensen 11-072 Helle Skytteforening 191/03    188/01    379/04  
14 93056 Jytte Sørensen 11-030 Alslev Skytteforening 187/04    191/07    378/11  
15 105152 Hans Chr. Schmidt 11-030 Alslev Skytteforening 188/05    190/03    378/08  
16 39410 Erik Hungeberg 11-072 Helle Skytteforening 186/03    190/03    376/06  
17 38244 Leo B.Madsen 11-018 Gårde Skytteforening 188/05    188/05    376/10  
18 39934 Ingrid Hauge 11-072 Helle Skytteforening 185/01    189/01    374/02  
19 115860 Oda Jensen 11-030 Alslev Skytteforening 185/04    184/02    369/06  
20 39271 Lars Søndergård 11-072 Helle Skytteforening 185/04    183/07    368/11  
21 40604 Lis Toft 11-030 Alslev Skytteforening 186/02    182/00    368/02  

22 39278 Kurt Olsen 

11-014 Tistrup 

Skytteforening 184/04    183/02    367/06  
23 39439 Claus Rasmussen 11-030 Alslev Skytteforening 181/01    186/01    367/02  
24 39413 Ejlif B. Christensen 11-030 Alslev Skytteforening 185/03    179/01    364/04  

25 38403 Tove Sørensen 

11-014 Tistrup 

Skytteforening 179/04    183/01    362/05  

26 117296 Niels Ole Hansen 
11-014 Tistrup 
Skytteforening 177/04    178/02    355/06  

27 97437 Jes Lauridsen 
11-014 Tistrup 
Skytteforening 177/01    177/03    354/04  

28 122218 Flemming S. Burkarl 11-030 Alslev Skytteforening 167/01    185/04    352/05  

29 39477 Bent Lauridsen 
11-014 Tistrup 
Skytteforening 168/03    183/01    351/04  

30 104815 Niels Peder Bech Jensen 11-030 Alslev Skytteforening 164/01    172/01    336/02  
31 98240 Jens Peter Andersen 11-030 Alslev Skytteforening 161/00    169/01    330/01  

      



      

 Gevær, 50m. - Klasse BK1 og BK2 

1 125142 Mads Friis 11-072 Helle Skytteforening 200/14 Pr 

2 116861 Mads Repenning Jensen 11-072 Helle Skytteforening 198/10 Pr 

3 117070 Signe Wobeser Nielsen 11-072 Helle Skytteforening 197/06 Pr 

4 125887 Nanna Mathiesen 11-072 Helle Skytteforening 196/07  
5 112500 Emilia Katrine Lund 11-030 Alslev Skytteforening 196/05  
6 128115 Lykke Nielsen 11-015 Ølgod Skytteforening 192/04  
7 111814 Freja Sillesen 11-030 Alslev Skytteforening 190/04  
8 115100 Mathias Wobeser Nielsen 11-072 Helle Skytteforening 189/07  

9 112255 

Peernille S. Thomasen 

Jespersen 11-030 Alslev Skytteforening 184/03  

      

 Gevær, 50m. - Klasse BK3 

1 112499 Anna Marie Lund 11-030 Alslev Skytteforening 193/04 Pr 

2 126538 Viktor Sørensen 11-072 Helle Skytteforening 191/05  
3 123470 Alexander Agerbæk 11-030 Alslev Skytteforening 184/03  
4 125886 Daniel Andreasen 11-072 Helle Skytteforening 168/01  

      

 Gevær, 50m. - Klasse J1 og J2 

1 99520 Stine Jacobsen 11-072 Helle Skytteforening 197/09 Pr 

1 116598 Nicolai Mathiesen 11-072 Helle Skytteforening 190/06  

      

 Gevær, 50m. - Klasse Alle Åben og Senior skytter 

1 38516 Carina Damkier Jørgensen 11-072 Helle Skytteforening 200/06 Pr 

2 34084 Mette Nielsen 11-072 Helle Skytteforening 199/13 Pr 

3 113675 Lisbeth Meldgaard 11-072 Helle Skytteforening 196/08 Pr 

4 38336 Hans Johnsen 11-015 Ølgod Skytteforening 196/06 Pr 

5 127255 Elise Saxild Kristensen 11-072 Helle Skytteforening 195/08 Pr 

6 115163 Anne Munk Hansen 11-030 Alslev Skytteforening 194/09 Pr 

7 39276 Laila Højgaard 

11-014 Tistrup 

Skytteforening 194/05 Pr 



7 38352 Doris Johnsen 11-015 Ølgod Skytteforening 194/05 Pr 

9 38320 Inger Marie Madsen 11-018 Gårde Skytteforening 193/07  
10 39087 Thomas Søndergaard 11-072 Helle Skytteforening 192/06  
11 110320 Heidi Henningsen 11-072 Helle Skytteforening 191/03  
11 128643 Jørgen Kristensen 11-072 Helle Skytteforening 191/03  
13 41120 Michael G. Toft 11-030 Alslev Skytteforening 191/01  
13 105152 Hans Chr. Schmidt 11-030 Alslev Skytteforening 188/05  
15 38244 Leo B.Madsen 11-018 Gårde Skytteforening 188/05  
16 93056 Jytte Sørensen 11-030 Alslev Skytteforening 187/04  
17 39410 Erik Hungeberg 11-072 Helle Skytteforening 186/03  
18 40604 Lis Toft 11-030 Alslev Skytteforening 186/02  
19 115860 Oda Jensen 11-030 Alslev Skytteforening 185/04  
19 39271 Lars Søndergård 11-072 Helle Skytteforening 185/04  
21 39413 Ejlif B. Christensen 11-030 Alslev Skytteforening 185/03  
22 39934 Ingrid Hauge 11-072 Helle Skytteforening 185/01  

23 39278 Kurt Olsen 

11-014 Tistrup 

Skytteforening 184/04  
24 39439 Claus Rasmussen 11-030 Alslev Skytteforening 181/01  

25 38403 Tove Sørensen 

11-014 Tistrup 

Skytteforening 179/04  

26 117296 Niels Ole Hansen 

11-014 Tistrup 

Skytteforening 177/04  

27 97437 Jes Lauridsen 
11-014 Tistrup 
Skytteforening 177/01  

28 39477 Bent Lauridsen 
11-014 Tistrup 
Skytteforening 168/03  

29 122218 Flemming S. Burkarl 11-030 Alslev Skytteforening 167/01  
30 104815 Niels Peder Bech Jensen 11-030 Alslev Skytteforening 164/01  
31 98240 Jens Peter Andersen 11-030 Alslev Skytteforening 161/00  

      

 Der var i alt 92 skydninger, meget flot.340434177319080167   

      

      



      
 


